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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
08001-33-33-
002-2017-
00087-00

EUGENIO
RAFAEL
FONSECA
OVALLE

electricaribe sA
E.S.P.

jose yesid
hernandez
gomez,
Superservicios

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/06/2022
Auto
obedezcase y
cumplase

Lo resuelto por el
superior. .
Documento firmado
electrónicamente
por:EUGENIO
RAFAEL FONSECA
OVALLE fecha
firma:Jun 30 2022
4:24PM...

2
08001-33-33-
002-2018-
00234-00

EUGENIO
RAFAEL
FONSECA
OVALLE

y otros
demandantes,
TEDDY DIAZ
NORIEGA

INSTITUTO DE
TRANSITO Y
TRANSPORTE
DE SOLEDAD
(IMTTRASOL),
otros
demandados

REPARACION
DIRECTA 30/06/2022

Auto resuelve
excepciones
previas sin
terminar
proceso

. Documento firmado
electrónicamente
por:EUGENIO
RAFAEL FONSECA
OVALLE fecha
firma:Jun 30 2022
4:24PM...

3
08001-33-33-
002-2021-
00239-00

EUGENIO
RAFAEL
FONSECA
OVALLE

ERNESTO
TORRENEGRA
LASPRILLA

servicio nacional
de aprendizaje
sena

Asuntos por
Determinar 30/06/2022 Auto rechaza

demanda

. Documento firmado
electrónicamente
por:EUGENIO
RAFAEL FONSECA
OVALLE fecha
firma:Jun 30 2022
4:24PM...

4
08001-33-33-
002-2022-
00059-00

EUGENIO
RAFAEL
FONSECA
OVALLE

MARIA DEL
SOCORRO
DONADO
MALDONADO

MUNICIPIO DE
MALAMBO-
ALCALDIA
MUNICIPAL DE
MALAMBO

REPARACION
DIRECTA 30/06/2022

Auto rechaza
el recurso de
apelación

AUTO RECHAZA
RECURSO DE
REPOSICIÓN Y EN
SUBSIDIO
APELACION POR
EXTEMPORANEOS
. Documento firmado
electrónicamente
por:EUGENIO
RAFAEL FONSECA
OVALLE fecha
firma:Jun 30 2022
4:24PM...

Juzgados Administrativos de Barranquilla-JUZGADO ADMINISTRATIVO 002 Administrativo Oralidad

ESTADO DE FECHA: 01/07/2022
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